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	THE EUROPEAN UNION`S CROSS BORDER COOPERATION PROGRAM
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08/11/2023



Project: CROSS-BORDER PROTECTION

Në datën 08/11/2023 në ambientet e Bashkisë Cërrik u zhvillua një takim monitorues me përfaqësues të partnerëve të projektit “Fireshield” dhe me pjesëmarrjen e Z. Elvis Ali 
Menaxher  i Programit  i Delegacionit dhe Unionit Evropian  dhe z.Rubin Nikoloski ,menaxher I projektit.
Qëllimi I këtij takimi ishte një monitorim mbi  zbatimin i projektit “Crossborder-Fireshield”, vijimësinë ë e aktiviteteve ,sfidat dhe impaktin e projektit në komunitetet zbatuese.

Takimi ishte I ndërtuarsi një bashkëbisedim me të gjithë të pranishmit për të ndarë mendime mbi aktivitetet  e mëtejshme të projektit, vizionin e së ardhmes dhe benefitet e përfshirjes në projekte evropiane.
Takimi ishte shumë i frytshëm dhe të gjithë aktorët shprehën angazhimin e tyre maksimal për mbarëvatjen e tij.
Ky takim përfundoi me një vizitë në stacionin e Zjarrëfikëses së Bashkisë ku të gjithë të pranishmit ndanë dhe diskutuan mbi sfidat e këtij sektori në reduktimin e  zjarreve  dhe katastrofave natyrore.
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